
 
 
 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N. 844   DEL REPERTORIO 
 
OGGETTO: Selezione per il conferimento dell’incarico di consulenza per l’attività di formazione diretta ai 
Dirigenti e ai Titolari di Posizioni Organizzative per coaching counseling presso la Camera di Commercio di 
Caserta. Approvazione graduatoria e aggiudicazione. 
 
L’anno duemiladiciassette, il giorno uno del mese di dicembre  presso la sede camerale 
 

IL  SEGRETARIO  GENERALE   
 

• visti gli art.4, 15 e ss. del d. Lgs. 165 del 30.03.2001, e successive modifiche ed integrazioni, recante “Norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

• visto l’art.20 della legge 580/93, come modificata dal decreto legislativo n.23/2010; 
• richiamata la delibera n.10/GC del 22.01.2016 con la quale sono state determinate le funzioni e le attribuzioni 

di competenze alla dirigenza camerale, ed assegnati, alla stessa dirigenza, gli incarichi di direzione di Area; 
• vista la delibera n.101/GC del 20.12.2016 di approvazione del Budget direzionale, secondo quanto stabilito 

dall’art.8, comma1 del DPR n. 254/2005; 
• vista la propria determinazione n.6 del 18.01.2017, con la quale è stato assegnato ai dirigenti camerali la 

competenza in ordine all’utilizzo delle risorse previste sulla base del Budget direzionale; 
• visto che con propria determinazione n. 431 del 07.08.2017 è stata indetta selezione pubblica comparativa per 

il conferimento dell’incarico di consulenza per l’attività di formazione diretta ai Dirigenti e ai Titolari di 
posizioni organizzative per coaching counseling presso la Camera di commercio, ed approvato il relativo 
bando; 

• letti i verbali della Commissione aggiudicatrice per l’affidamento dell’incarico de quo - nominata con 
provvedimento segretariale n. 529 del 22.09.2017 - datati 12.10.2017 e 20.11.2017; 

• vista la graduatoria formulata – tenuto conto dei curricula e del colloquio di ciascun candidato - dalla citata 
Commissione aggiudicatrice e riportata nel verbale del 20.11.2017; 

• vista l’istruttoria ed acquisito il parere favorevole del responsabile del procedimento, dott. Giuseppe Rauso, in 
ordine alla legittimità e correttezza formale degli adempimenti espletati; 

DETERMINA 

• di approvare la graduatoria relativa alla selezione per l’affidamento dell’incarico di consulenza per l’attività di 
formazione diretta ai Dirigenti e ai titolari di posizioni organizzative per coaching counseling presso la Camera 
di Commercio di Caserta nella seguente formulazione: 

Nominativo Titoli Colloquio Punteggio finale 

D’Abbrunzo Lidia 12,12 26 38,12 

Correra Sebastiano 10,12 26 36,12 

Brusamolini Alessia Daniela 14,28 Assente ----- 

Girfatti Antonia 2,64 Assente ----- 

• di affidare l’incarico per l’attività di formazione per coaching counseling presso la Camera di Caserta  alla 
dott.ssa Lidia D’Abbrunzo, che ha totalizzato il punteggio più alto, demandando agli uffici gli adempimenti 
successivi. 

 
       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO     

                   Giuseppe Rauso                                                
                          Firma digitale 

               IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                     Luca Perozzi 
                            Firma digitale 
 
                                                                                                                  

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.) 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
La presente determinazione è stata tenuta affissa all’albo per  7 giorni consecutivi dal 01/12/2017 al 07/12/2017              
                                                                                                  
                                                                                               L’addetto al servizio pubblicazione   
                                                                                                                                    
 
 
Sul referto dell’addetto al servizio di pubblicazione delle deliberazione degli Organi della Camera,si certifica che la 
presente determinazione è stata affissa all’Albo Camerale per 7 giorni consecutivi dal 01/12/2017 al 07/12/2017                                  
                    
                                                                                                              IL SEGRETARIO  GENERALE  
                                                                                                                                            DOTT . LUCA  PEROZZI 
 
 
 
 
 
 


